
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 2 de abril de 2013 Ano I - Edição nº 00035

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C169B5455511694EC8D9171BA7C1D040



terça-feira, 2 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Decreto nº 0198, de 18 de Março de 2013 - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio ao Servidor Manoel Messias Rosa da Silva e dá

outras providências.

• Decreto nº 0215/2013, de 27 de Março de 2013 - Nomeia os membros do Conselho Municipal de Saúde – CMS do Município de Mulungu do
Morro e dá outras providências.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C169B5455511694EC8D9171BA7C1D040



terça-feira, 2 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0198, DE 18 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio ao Servidor 
MANOEL MESSIAS ROSA DA SILVA e 
dá outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, ao Servidor MANOEL MESSIAS ROSA 
DA SILVA, lotado na Secretaria Municipal de Educação na função de 
Professor, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 04 de 
março de 2013 a 04 de junho de 2013, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entrou em vigor na data de 04 de março de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC2E32FC7996A214DF97A0C71495B0C1

terça-feira, 2 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 2 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                      Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO Nº. 0215/2013, DE 27 DE MARÇO DE 2013. 

 
 
Nomeia os membros do 
Conselho Municipal de Saúde – 
CMS do Município de Mulungu do 
Morro e dá outras providências. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei. 
 

 
D E C R E T A: 

 
Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Saúde – CMS do 
Município de Mulungu do Morro - Bahia. 
 
 I  Representantes da Secretaria Municipal de Saúde, que a presidirá: 
 Ana Paula Maria de Sá – Titular 
 Alda Mendes – Suplente 
  
II  Representantes da Secretaria Municipal de Educação: 
 Carla Fabiana Mendes Verde – Titular 
 Érica Argolo dos Santos – Suplente 
  
III  Representantes da Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças:  
 Ariovaldo Alves Boaventura – Titular 
 Tarcísio Serra Soares – Suplente 
  
IV Representantes dos Trabalhadores de Saúde: 
 Marleide Barbosa Ventura – Titular 
 Rosângela Maria Araújo de Souza – Suplente 
  
V Representantes dos Agentes Comunitários de Saúde: 
 Romilde Miranda dos Santos – Titular 
 Marluce Souza Alves – Suplente 
  
VI Representantes dos Agentes de Endemias: 
 Orlanda Cristina Rosa de Souza – Titular 
 Ronaldo Silva Magalhães – Suplente 
  
VII Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais: 
 Jason Teles Marçal – Titular 
 Marenilza Sá Teles de Oliveira – Suplente 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C169B5455511694EC8D9171BA7C1D040



terça-feira, 2 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                      Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
VIII Representantes da Pastoral da Criança: 
 Maria Telma Pereira dos Anjos – Titular 
 Rosicleia Cedro de Souza– Suplente 
 
IX Representantes da Associação das Mulheres Unidas de Mulungu do Morro: 
 Edinalva Maria Alves de Souza – Titular 
 Maria Solidade Ribeiro Marçal – Suplente 
  
X Representantes da Associação de Pedra Lisa: 
 Ezionice Maria Alves – Titular 
 Geane Damasceno Alves – Suplente 

 

  
XI Representantes da Associação de Mundubi: 
 Maria Meire dos Anjos – Titular 
 Edinaelma Francisca de Souza – Suplente 

 
XII Representantes da Associação dos Trabalhadores Rurais do Povoado de Chicão: 
 Valmira de Souza Silva – Titular 
 José Carlos Cedro de Souza – Suplente 
 
 
Art. 2º - O Conselho Municipal de Saúde – CMS de Mulungu do Morro – Bahia, terá 
como presidente a Srª. MARLEIDE BARBOSA VENTURA, como Vice-Presidente a Srª. 
ÉRICA ARGOLO DOS SANTOS e como Secretária a Srª. ANA PAULA MARIA DE SÁ. 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 
 
 
 
 

Mulungu do Morro – BA, 27 de março de 2013. 
 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C169B5455511694EC8D9171BA7C1D040


